

DORSIM SANGOKORALLE Korale Morskie Sango 60 kapsułek

Cena: 57,70 PLN



Opis słownikowy

Producent	DORSIM
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisSango Koralle to sproszkowany koralowiec Sango, który znaleźć można wyłącznie u wybrzeży japońskiej wyspy Okinawa. To właśnie mieszkańcy tej wyspy należą do jednych z najbardziej długowiecznych nacji świata. Wydobytą z głębin morskich koralowiec stanowiący integralną część skamielin sprzed milionów lat, zawiera ponad 70 cennych składników mineralnych o właściwościach prozdrowotnych. WAPŃ I MAGNEZ to najważniejsze minerały w organizmie człowieka, które warunkują prawidłowe funkcjonowanie wielu układów i narządów. MAGNEZ to pierwiastek wspomagający pracę układu nerwowego, mięśniowego, sercowo – naczyniowego. Pierwiastek ten zwiększa wytrzymałość organizmu na stres, wspomaga procesy pamięci i koncentracji. Wzmacnia serce, zwiększa wytrzymałość mięśni podczas wysiłku, jest niezbędny w procesie regulowania ciśnienia krwi i profilaktyki chorób krążenia. Z kolei WAPŃ wzmacnia kości, reguluje procesy krzepliwości, wzmacnia zęby, warunkuje przewodnictwo nerwowe. Wapń jest pierwiastkiem niezbędnym w walce z alergiami. Dziś niedobory magnezu i wapnia nie należą do rzadkości, co wynika z ograniczonej podaży tych pierwiastków z dietą, a także wpływu czynników sprzyjających ich utracie z organizmu. CO WYRÓŻNIA KORAL MORSKI FIRMY DORSIM? POŁĄCZENIE MAGNEZU Z WAPNIEM I ALGAMI KAMIENNO-CZERWONYMI Zbalansowane połączenie w organizmie wapnia i magnezu sprzyja zatrzymaniu wapnia w kościach i utwardzeniu kości. Dodatkowo wapń obecny w czerwonych wodorostach stymuluje krzepnięcie krwi i jest niezbędny do budowy kości. Pomaga w trawieniu i regulacji metabolizmu. Wykazano również, że przeciwdziała zatruciu ołowiem. KORZYŚCI/WŁAŚCIWOŚCI: Wapń i fosfor stanowią budulec dla wszystkich tkanek łącznych, podtrzymują stabilną pracę serca, przewodzenie nerwowe i skurcze mięśni, podnoszą przepuszczalność błon komórkowych, normują procesy krzepnięcia krwi. Magnez

wspomaga wapń - zabezpiecza wydzielanie koenzymu ATP, podnosi potencjał energetyczny organizmu, zapewnia stabilny rytm serca, reguluje napięcie mięśni gładkich (naczyń, jelit, pęcherza moczowego i pęcherzyka żółciowego)

KOMPLEMENTARNE DZIAŁANIE Wzajemnie uzupełniające się składniki zostały dokładnie przebadane i odkryto, że są naprawdę wartościowe. Są źródłem białka, witamin i minerałów, ale także mogą wzmacniać układ odpornościowy, oczyszczają organizm z toksyn i zwiększać energię. **MAKSYMALNA SKUTECZNOŚĆ** Wszelkie substancje użyte w KORALU MORSKIM firmy Dorsim mają najlepsze, aktywne biologicznie formy i odpowiednio duże, bezpieczne ilości. **AUTORSKA RECEPTURA** Skład Korala morskiego firmy Dorsim opracowaliśmy z udziałem doświadczonych specjalistów żywienia. Dzięki ich wiedzy i pasji powstały suplementy, które spełnią oczekiwania najbardziej wymagających kobiet i mężczyzn. **Sposób użycia** 1 kapsułka 2 razy dziennie, popić 240 ml

płynuSkładSproszkowany koral morski Sango w tym: wapń, magnez, algi kamienno-czerwonezawartość 60 kapsułek